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ســریال »یک، ‌ســه، ‌هفــت«‌ تنوع 
لوکیشــن زیــادی دارد و تاکنون در 
بیش از ۱۱۰لوکیشن مختلف ازجمله 
دره فرحزاد، بوســتان مادر و کودک، 
سالن مسابقات کشتی، بازارچه میوه 

و تره‌بار، بهشت زهرا، پل مدیریت و بازارچه دستفروشان ضبط 
شده است. در این ســریال پژمان بازغی، دارا حیایی، فاطیما 
بهارمست، لعیا زنگنه، مریم مؤمن، سیما تیرانداز، رزیتا غفاری، 
حمید گودرزی، سیروس همتی و فقیهه سلطانی بازی می‌کنند.

ســریال »یک، ســه، هفــت« در 
عین دنبال کردن یــک خط روایی 
مشــخص که مخاطبان را با فراز و 
نشیب‎ زندگی شخصیت‌های اصلی 
همــراه می‌کنــد، به‌دلیــل وجود 

خرده‌داســتان‌هایی که در هر قســمت دنبال می‌شــود از 
بازیگران متعددی بهره می‌برد. مراحــل فنی و تدوین این 
سریال به تهیه‌کنندگی سلیم ثنائی همزمان با تصویربرداری 
در حال انجام است. پژمان بازغی در سریال »یک، سه، هفت« 
نقش کلیدی یک مأمور شهرداری را ایفا می‌کند. دارا حیایی 
که با مجموعه چهارگانه »از سرنوشــت« شناخته می‌شود، 
دیگر بازیگر این مجموعه است و فاطیما بهارمست، همبازی 
او در آن سریال هم در »یک، سه، هفت« نقش مقابلش را ایفا 
می‌کند. حمید گودرزی بازیگر ۴۷ســاله سینما و تلویزیون 

نیز در سریال تازه منوچهر هادی به ایفای نقش می‌پردازد.

 ســریال دیگــر منوچهرهــادی
»ماه عســل« اســت که موضوعی 
طنز دارد. در این ســریال بازیگران 
شناخته‌شــده‌ای همچــون اکبر 
عبدی، قدرت‌الله ایزدی، یوســف 

تیموری، یوسف صیادی، امیر کاظمی، مریم مؤمن و الهام 
حمیدی حضور دارند.  نخستین‌ بار که یک عکس از پشت 
صحنه سریال منتشر شد، مازیار لرستانی هم در کنار یوسف 
تیموری و منوچهر هادی بود و حاشیه‌ســاز شد، اما وقتی 
فهرست اصلی بازیگران سریال منتشــر شد، نامی از مازیار 
لرستانی در میان بازیگرانش نبود. سریال کمدی »ماه عسل« 
به کارگردانی منوچهر هادی جزو کارهای آماده تلویزیون 

است که به‌زودی روی آنتن می‌رود.

 بازگشت به تلویزیو ن
با  2سریال

منوچهر هادی پس کمدی از »ماه عسل« در حال ساخت 
»یک،سه،هفت« است؛ سریالی که در آن بازی هم می‌کند

فعالیت‌۸۸۸ سالن سینما در کشور 
برای هر ۹۶هزار ایرانی یک سالن سینما وجود دارد 

تعداد سالن‌های ســینمایی کشور به ۸۸۸ رســید. با این 
آمار مشخص می‌شود که به ازای هر ۹۶هزار نفر یک سالن 
سینمایی در کشور موجود است که این آمار با وجود بهبود 
کیفی نسبت به وضعیت قبلی، همچنان تا اندازه‌های جهانی 

فاصله معناداری دارد. 
براســاس آماری که ایرنا منتشــر کرده تعداد سالن‌های 
سینمایی کشور در انتهای دی‌ماه به ۸۸۸ رسید تا افق هزار 
سالن در کشور تا پایان سال۱۴۰۴، چندان دور از دسترس 
نباشد. این مهم در شرایطی محقق شــده که هم‌اکنون 
حدود ۱۰۰ سالن سینمایی در مراحل مختلف ساخت قرار 
دارند و با تفاهماتی که صورت گرفته، امکان رسیدن این 
مقدار به یک‌هزار سالن تا پایان سال آینده، کاملا محتمل 

به‌نظر می‌رسد. 
سالن‌های جدید تنها محدود به احداث سازه نمی‌شود، بلکه 
در نهضت نوسازی ســالن‌ها برخی از سینماهای تک‌سالنه 
و پردیس‌ها، تعداد ســالن‌های خــود را افزایش می‌دهند، 
همچنان‌که طی ماه‌های اخیر پردیس سینما آزادی ۴سالن 
اضافه کرد. سینما بازار آرین تهران یک‌سالن و پردیس ساحل 
اهواز نیز ۲سالن به سالن‌های نمایش خود افزودند؛ بنابراین 
با این راهکار می‌توان تعداد ســالن‌ها را افزایش داد. در کنار 
آن سیاست تاسیس سینما در شهرهای بدون سینما که با 
جدیت دنبال می‌شود نیز می‌تواند راهگشای خوبی در این 

حوزه باشد. 
با این آمار مشخص می‌شود که در ایران به ازای هر ۹۶هزار 
نفر، یک سالن ســینما وجود دارد که نزدیک‌ترین حالت به 
استاندارد جهانی این حوزه محســوب می‌شود؛ حال آنکه 
استاندارد بین‌المللی رایج در این حوزه، یک سالن به ازای هر 
۱۰هزار نفر است. با توجه به جمعیت ۸۶میلیونی ایران، باید 
۸هزارو۶۰۰ سالن در کشور موجود باشد تا مطابق با استاندارد 
جهانی حرکت کنیم. این آمار در پایان سال۱۴۰۲ به‌ازای هر 
۱۰۴هزار نفر یک سالن و در سال۱۴۰۰ به‌ازای هر ۱۵۴هزار 

نفر یک سالن بوده است. 
اکنون ۹۰شــهر بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار نفر و بیش از ۵۰ شهر 
بالای ۱۰۰هزار نفر، سینما ندارند و هدف‌گذاری به‌ترتیبی 
است که درصد بالایی از این شهرها طی ۲سال آینده از امکان 
سینما برخوردار شــوند؛ همچنین برنامه‌ریزی‌ها و توافقات 
صورت‌گرفته به‌صورتی است که تا پایان سال۱۴۰۸ تعداد 

سالن‌های سینما به ۲ هزار سالن برسد. 
‌

سریال کوتاه‌تر  از گزارش

انیمیشن

خودم را بازنشسته نمی‌دانم
ناصر ممدوح، صداپیشه: اگر به عقب برگردم و دوبله شرایط امروز را داشته باشد، دیگر این حرفه را انتخاب نمی‌کنم، 
اما اگر شــرایط شــبیه قدیم باشــد، باز هم وارد این شــغل می‌شــوم. من خودم را بازنشســته فــرض نمی‌کنم. گرچه 

بازنشستگی بد نیست، ولی هنوز خودم را بازنشسته نمی‌دانم.٫ ایسنا   

برخی از فیلم‌های اخیر، پیامی جز اتلاف‌ وقت ندارند
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در نخستین جلسه شورای سینما: ‌در مورد برخی فیلم‌های تولیدشده 
احساس می‌شود که در محیط فرهنگی کشوری اسلامی تولید نشده و پیامی جز اتلاف وقت و سرگرمی ندارند. قطعا 

سرگرمی برای گذران وقت آزاد لازم است، اما باید نتایج و پیامی نیز برای بیننده داشته باشد.‌٫ صبا‌

صفحه‌آرا: بهروز قلی پور

مصطفی کیایی‌»کاردرست« را می‌سازد 
سریال پشــت ســریال. مصطفی کیایی در 
حالی‌ که سریال »هزار و یک‌شب« را آماده 
نمایــش دارد، در تدارک ســریالی دیگر با 
نام »کاردرست« اســت. او  که سریال‌های 

»هم‌گناه« و »بی‌گناه« را در کارنامــه خود دارد، مجموعه نمایش 
خانگی »کاردرست« را کارگردانی و تهیه‌ خواهد کرد. این سریال قرار 
است در سال۱۴۰۴ پخش شود. کیایی در سال آینده با 2مجموعه 
»هزار و یک‌شب« و »کاردرست« در نمایش خانگی حضور خواهد 
داشت. او پس از مهران مدیری، افشین هاشمی و کیارش اسدی‌زاده 
چهارمین کارگردانی خواهد بود که در یک سال 2سریال در نمایش 
خانگی دارد. کیایی که در حال کار روی پروژه »هزار و یک‌شــب« 
)محصول مشترک ایران و ترکیه( است، هنوز سریال بعدی را کلید 
نزده؛ بنابراین،این احتمال وجود دارد که پخش »کاردرســت« به 
اواخر سال۱۴۰۴ موکول شــود. هنوز از فهرست بازیگران و زمان 

تولید این سریال خبری منتشر نشده است.

رونمایی از تصویر تمام شخصیت‌های 
اصلی »ژولیت و شاه«

اولین تصویر دســته‌جمعی از تمام شخصیت‌های اصلی انیمیشن 
سینمایی »ژولیت و شاه« به مناسبت حضور این انیمیشن در چهل 
و سومین جشنواره فیلم فجر رونمایی شد. در این تصویر از انیمیشن 
سینمایی »ژولیت و شــاه« به نویســندگی و کارگردانی اشکان 
رهگذر و تهیه‌کنندگی آرمان رهگذر تمام شخصیت‌های اصلی این 
انیمیشن ازجمله ناصرالدین‌شــاه، مهدعلیا، تاج‌السلطنه، ژولیت، 
جمال، ملیجک، روح شکســپیر، زنان ناصرالدین‌شاه و گربه‌های 
ژولیت و ناصرالدین‌شــاه در کنار هم در قاب عکسی قدیمی قرار 
گرفته‌اند. علیرضا علویان طراح و ترکیب‌ساز صدا و ژینوس پدرام 
تدوینگر این انیمیشن سینمایی هســتند که با تکنیک دوبعدی 
ساخته شده است. حامد بهداد، امید نعمتی، بهزاد عمرانی، سپند 
امیرسلیمانی، غزل شاکری، بهنام جلیلیان، مهرداد نصرتی، هادی 
حدادی، مهشید کشاورز، رامین عبداللهی، محمد قضات و مهدی 

تفکری گویندگان ترانه‌های این انیمیشن موزیکال هستند.

منوچهر هادی که مدت‌ها در شبکه نمایش خانگی، سریال 
می‌ساخته، حالا مدتی است که به تلویزیون بازگشته است.
 او 2سریال »ماه عسل« و »یک، ‌ســه، ‌هفت«‌ را در ژانر 
طنز و کمدی ‌اجتماعی برای تلویزیون می‌سازد و خودش 
یکی از بازیگران سریالش است. منوچهر هادی که بعد از 
۷سال با ساخت سریال »ماه عسل« به تلویزیون بازگشته، 

درفهرســت پرکارترین‌کارگردانان نمایش خانگی قرار 
داشت. آخرین کار تلویزیونی منوچهر هادی در تلویزیون 
سریال »دلدادگان« بود که تولیدش سال۹۶ شروع شد، 
سال۹۸ روی آنتن شبکه۳ رفت و 2بار هم از شبکه‌های 
دیگر بازپخش شد. در این فاصله هادی در شبکه نمایش 
خانگی سریال‌های زیادی ساخت. او در طول این ۷سال 

۴سریال برای شبکه نمایش خانگی ساخت. 
در سینما هم از سال۹۶، ۳فیلم سینمایی »رحمان۱۴۰۰«، 

»آینه‌بغل« و »حدود هشت صبح« را کار کرد.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه‌نگار

بازی هادی در سریالش

مجموعه تلویزیونی »یک، سه، هفت« به کارگردانی 

منوچهر هادی در حالی به مراحل میانی ضبط خود 

رسیده که  او علاوه بر کارگردانی، به‌عنوان بازیگر نیز 

در این مجموعه نقش‌آفرینی می‌کند. منوچهر 

هادی پیش از این تجربــه نقش‌آفرینی در 

فیلم‌های سینمایی »حدود هشت صبح« 

و »ملاقات با طوطی« را داشته است.‌

یک ‌سریال پرلوکیشن

تصویربرداری و تدوین توأمان »یک، ‌سه، ‌هفت«

»ماه عسل«؛ سریال کمدی منوچهر هادی
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